1

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛ!) РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30 61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / j  ^
КАРАР

/ляг

О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района
от 24.08.2017 № 2104 «Об утверждении
муниципальной программы в области
укрепления здоровья населения
Высокогорского муниципального района
на 2017-2019 годы

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями
на 28 декабря 2017 года) (редакция, действующая с 1 января 2018 года), Кодексом РФ
от 31.07.1998 N  145-ФЗ, Законом РТ от 6 марта 2015 года N 10-ЗРТ (ред. от
05.04.2017) «О дополнительных ограничениях времени, условий и мест розничной
продажи алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу в области укрепления здоровья
населения Высокогорского муниципального района на 2017-2019 годы
утвержденный постановлением исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района от 24.08.2017 № 2104 «Об утверждении муниципальной
программы в области укрепления здоровья населения Высокогорского
муниципального района на 2017-2019 годы, следующие изменения:

1) пункт 1 постановления исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района от 24.08.2017 № 2104 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить «Муниципальную программу в области укрепления здоровья
населения Высокогорского муниципального района на 2017-2019 годы» согласно
приложения».;

2) «пункт строки 1.4. Основные программные мероприятия муниципальной
Программы в области укрепления здоровья населения Высокогорского
муниципального района на 2017 - 2019 годы изложить в следующей редакции:

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

«Исполнение Закона РТ от 06.03.2015 N 10-ЗРТ (ред. от 05.04.2017) «О
дополнительных ограничениях времени, условий и мест розничной продажи
алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Татарстан»

3. Признать утратившим силу:
|. - Постановление исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района от 07.05.2018 № 962 «О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Высокогорского муниципального района от 24.08.2017 №
2104 «Об утверждении муниципальной программы в области укрепления здоровья
населения Высокогорского муниципального района на 2017-2019 годы».

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Р.Р. Сабирзянова.

Руководитель исполнитель
Высокогорского муницип:

http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/